
当病院職員の新型コロナウイルス感染について（2023年 1月 10日公表） 

 

2023年 1月 4日に当院の職員 2名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明し

ました。 関係した患者さん、および職員の抗原定量検査を実施し、陰性を確認いたしまし

た。 感染経路は院外からの感染の可能性が高いと判断しております。  

今後の対応につきましては、感染拡大の予防に万全を期する所存です。皆様の安全な受診

に向けて、更なる努力をして参りますので、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

弘前中央病院  

院長 賀佐 富二彦 


